
UCHWAŁA NR XIII/134/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. z 2018r. Nr 94 poz. 1205 z późn. zm.)

Rada Gminy  Łodygowice  uchwala co następuje:

§ 1. Utworzyć Spółdzielnię Socjalną z siedzibą w Czernichowie.

§ 2. Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej będą:

1. Gmina Czernichów;

2. Gmina Łodygowice.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania czynności związanych z założeniem oraz członkostwem 
Gminy Łodygowice w Spółdzielni Socjalnej.

§ 4. Szczegółowe zasady funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej określone zostaną w statucie, przyjętym 
i podpisanym przez członków założycieli Spółdzielni Socjalnej na Walnym Zebraniu Założycielskim.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy raz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 5B9037A4-05E0-4137-AB18-A64621F5E128. Podpisany Strona 1




